ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2016             		        		                                                 № 138

Об утверждении цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением
«Дом культуры п. Дубинино»

В соответствии с частью 2 статьи 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 24.07.2007 № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в ред. от 20.12.2011 № 25-186, от 23.12.2014 № 60-347) и руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Дом культуры п. Дубинино» согласно приложению №1.
2. Возложить осуществление контроля за порядком предоставления и качеством оказания платных услуг муниципальным автономным учреждением «Дом культуры п. Дубинино» на и.о. начальника Отдела культуры администрации города Шарыпово Н.В. Гамалюк.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам Н.Н. Кабина.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                             В.Б. Баршинов

[bookmark: _GoBack]

	Приложение №1 к Постановлению Администрации города Шарыпово                      от 07.07.2016  № 138

	Цены на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением "Дом культуры п. Дубинино"

	руб.

	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость 1 билета

	А
	1
	2
	3

	1
	Концерт
	мероприятие
	54,00

	2
	Тематический концерт
	мероприятие
	75,00

	3
	Театрализованный концерт
	мероприятие
	75,00

	4
	Детская конкурсно-развлекательная дискотека
	мероприятие
	40,00

	5
	Молодежная дискотека
	мероприятие
	50,00

	6
	Кинопоказ (для детей)
	сеанс
	30,00

	7
	Кинопоказ (для взрослых)
	сеанс
	40,00

	8
	Фестиваль, конкурс
	мероприятие
	100,00

	9
	Спектакль
	мероприятие
	60,00

	10
	Вечер отдыха
	мероприятие
	148,00

	11
	Организация семинаров, выставок, конференций и т.д.
	1 м2
	1,63